Uchwata Nr 184/635/2018
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochoddw i  wydatkéw w budiecie Powiaty
Wyszkowskiego na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r poz. 2077 } w wykonaniu Uchwaty
Nr XLVII/309/2017 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 27 grudnia 2017 1.
w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2018 r, Zarzad
Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwicksza si¢ plan dochodéw i wydatkéw o kwote 32.715,00 2zt zgodnie z
zatacznikiem Nr 112,

§ 2. Zwigksza sig plan dochodéw i wydatkow zwigzanych z realizacja zadan z zakresu
administracji rzagdowej i innych zadan zleconych powiatowi o kwote 32.715,00 zt zgodnie z

zatgeznikiem Nr la i 2a.

§ 3. Ustala sig dotacje udzielone z budzetu powiatu podmiotom nalezacym i nienalezacym do
sektora finansow publicznych po zmianach zgodnie z zatacznikiem nr 3.

§ 4. Budzet Powiatu Wyszkowskiego na 2018 r. po zmianach wynosi:

1) po stronie dochoddw - 107.900.980.,00 z1,
z tego:
a) dochody biezace — 82.721.747,00 zi,
b) dochody majgtkowe — 25.179.233,00 #i,
2) po stronie wydatkow - 112.485.372,00 zi,
Z tego:
a) wydatki biezace — 79.204.427 00 z,
b} wydatki majatkowe — 33.280.945,00 zk. -

$ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§ 6.Uchwala wchodzi w zycie z dnism podjecia i podlega publikacii w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.




Zatgeznik Nr 1

do Uchwaly Nr 184/635/2018

Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego

z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochoddw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2018 r.

F Dziat

Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 515 653,00 15 995,00 1531 648,00
70005 -Gospodarka gruntami i nierichomogciami 1515 653,00 15 995,00 1531 648,00
| Dotacje celowe otrzymane z budzetu
zrio. [Pt sadanisbataces sokes o000 tsemmon|  104sss00
zlecone ustawami realizowane przez powiat
852 P&ﬁoc spoteczna 13 254 272,00 16 720,00 13 270 992,00
85203 Osrodki wsparcia 701 235,00 16 720,00 taks 955,00
| | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
B0 v esdowey o sena | 7008000 oo ri7eang
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem:] 107 868 265,00 32 715,00{ 107 900 980,00
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Zatacznik Nr 1a

do Uchwaly Nr 184/635/2018

Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
zdnia 27 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodéw na 2018 r. na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zieconych odrebnymi ustawami

Dzial | Rozdzialt | Paragraf Treseé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
760 Gospodarka mieszkaniowa 89 000,00 15 995,00 104 995,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchemosciami 89 000,00 15 995,00 104 995,00.
'Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzadowe;]
2110 oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 89.000,00 15995,00 104 995.00
przez powiat
852 Pomoc spoteczna 700 800,00 16 720,00 717 520,00
85203 Osrodki Wsparcia 700 800,00 16 720,00 717 520,00
Dota'cje celowe ofrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzadowej [
2110 oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 700 800,00 16 720,00 717520,00
przez powiat
Razem: 7 293 267,00 32 715,00 732598200
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Zatgcznik Nr2
do Uchwaty Nr 184/635/2018
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
Z dnia 27 marca 2018 r,

Zmiany w planie wydatkow w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2018 r.

Dziat | Rozdziatl | Paragraf Tres$c Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznosé 26 644 404,00 0,00 26 644 404,00
60095 Pozostaia dziatalnosé 109 856,00] 0,00 109 856,00
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 0,60 1 750,00 1 750,00
4390  [£3kup uslug obeimujacych wykenanie 4000,00 -1750,00 2 250,00
ekspertyz, analiz i opini
700 Gospodarka mieszkaniowa 427 426,00 15 995,00 443 421,00
70005 Gospodarka gruntami i 427 426,00 15 995,00 443 421,00
nieruchomosciami
4580 Pozostate odsetki 0,00 62,00 62,00
a6gp  |a@ny i odszkodowania wyplacane na 100 000,00 15 995,00 115 995,00
rzecz 0sob fizycznych
4510  {KOs2ly postepowania sadowego i 20 000,00 262,00 19 938,00
prokuratorskleqo_
710 Dziataino$¢ ustugowa 1 488 398,00 0,00 1 488 398,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 865 191,001 0,00 865 191,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spofeczne 87 715,00 1 984,00 82 699,00
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 8 547,00 285,00 8 832,0(5
4170 Wynagrodzenia bezesobowe 7 300,00 11 600,00 18 900,00
4300 |Zakup usiug pozostalych 256 278,00 - 13 869,00 242 409,00
754 Bezpl.eczer.lstwo publiczne i ochrona 3999 681,00 0,00 3999 681,00
przeciwpoiarowa
75414 Kor’nend.yr powiatowe Panstwowej Strazy 3943 781,00 0,00 3043 781,00
Pozamej
apsn  |Uposazenia zoiierzy zawodowych oraz 2 789 275,00 - 2036,00 2 787 238,00
funkcjonariuszy
Inne naleznoéci zolnierzy zawodowych
4060 oraz funkcjonariuszy zaliczane do 82 759,00} 2 036,00 64 795,00
wynagredzen
4210 Zakup materiatow | wyposazenia 118 453,00 -2 300,00 116 153,00
4300  [£3Kup uslug obejmujacych wykonanie 0,00 2 300,00 2 300,00
ekspertyz, analiz i opinii _ !
801 O$wiata | wychowanie 31 432 499,00 0,00 31432 499,00
801 1'} Branzowe szkoly I i Il stopnia 473 759,00 -3161,00 470 598,00}
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 334 013,00 -3 161,00 330 862,00
80120 Licea ogoinoksztaicace 6 477 534,00 1129,00} 6 478 663,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 322 764,00 1129,00 323 893,00
80130 Szkoly zawodowe 1163 532,00 20432,00 1 165 564,00
4040  |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 797,00 2 032,00 283 829,00
852 Pomoc spofeczna 14 441 218,00 _ 16 720,00 14 457 938,00
85203 Osrodki wsparcia 700 8G0,009 16 720,00 717 520,00
B Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2580  ljednostek niezaliczanych do sektora 700 800,00 16 720,00 717 520,00
finanséw publicznych
Razem:| 112 452 657,00 32 715,00 112 485 372,00
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Zatgcznik Nr 2a

do Uchwaly Nr 184/635/2018
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2018 r. na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami

bziat Rozdziat { Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 89 000,00 15 995,00 104 995,00
70005 Gospodarka gruntamj i nieruchomosciami 89 000,00 15 895,00 104 995,00
4590 F_(ary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob 0.00 15 995,00 15 995,00
fizycenych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
39437
754 przgciwpgiarowa 3 781,00 0,00 3943 781,00
75414 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy 3043 781,00 0,00 3943 78100
Pozarnej _ ) _
Uposazenia zoinierzy zawodowych oraz
4050 funkcjonariuszy 278927500 -2 036,00 2787 239,00
Inne naleznosci zotnierzy zawodowych oraz
4060 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen 62759,00 2036.00 64 795,00
4210  [Zakup materiatow | wyposazenia 118 453,00 -2 300,00 116 153,00
Zakup ustug obejmujgcych wykonanie .
4390 ekspertyz, analiz i opinii 0.00 2300,00 2 300'003
852 Pomoc spofeczna 700 806,00 16 720,00{ 717 520,60
85203 Osrodki wsparcia 700 800,00 16 720,00 717 520,00
Dotacja podmictowa z budzetu dia jednostek
2580 niezaliczanych do sektora finansow publicznych 700 800,00 16 720,00 7175206,00
Razem: 7 293 267,00 32 715,00 7 325 982,00




Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 184/835/2018
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego

zdnia 27 marca 2018 r.

Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych w
roku 2018

Dzia}

Rozdziat

Paragrafi

Tresc

Kwota dotacji

pedmiotowej

celowej

rzedmiotowej .
a 1 na zadania

biezace

inwestycje i
Zakupy
inwestycyjne

Jednostki sektora finanséw publicznych

Zimowe utrzymanie drog
powiatowych

600

60014

2310

[Dotacja dla Gminy Brariszozyk

78 318,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Dlugosiodto

81 726,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Rzasnik

80 724,00

600

60014

2310

Dotacia dia Gminy Zabrodzie

43 268,00

Biezgce utrzymanie drog
powiatowych

600

60014

2310

Daotacja dla Gminy Branszczyk

31 503,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Diugosiodio

37 560,00

600

60014

2310

Dotacia dla Gminy Rzasnik

30 250,00

. 600

60014

2310

| Dotacja dia Gminy Zabrodzie

17 430,00

600

60014

6610

[Dotacja udzielona Gminie Rzasnik na
podsiawie porozumien {umow)
migdzy jst

28 000,00

6G0

50095

6619

Dotacja udzielona Gminie Wyszkow
na podstawie porozumien (umow)
migdzy jst

8 858,00

710

71095

F 6639

Regionalne partnerstwo samorzadéw
Mazowsza dla aktywizagji
spofeczenstwa informacyjnego w
zakresie e-administracii i
gecinformaciji” - dotagja dia
Samorzgdu Wojewddztwa
Mazowieckiego

266 207,00

861

85111

6220

Dotacja dla SPZZ0Z w Wyszkowie na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycii |
zakupdw inwestycyjnych - Osigganie
standardow jakosci udzielanych
[Swiadczen opieki zdrowotnej

443 352,00

| 855

85508

2320

Utrzymanie dzieci w  rodzinach
zastepczych na terenie powiatow

153 160,00

921

82113

2480

Powiatowy Osrodek Kultury i Sportu w
Wyszkowie

350 000,00

921

92116

2310

Dotacja dla Gminy Wyszkow na
wykonywanie  zadai  powiatowe]
biblioteki publicznej przez Migjsky
Biblicteke Publiczng

70 000,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf]

Kwota dotacj

Tresé

podmiotowej

celowef

przedmiotowej na zadania

bieiace

inwestycie |
zakupy
inwestycyjne

Jednostki nie nalezace do sektora finanséw

publicznych

755

75515

2820

Niecdpiatna pomoc prawna
reafizowana przez organizacije
pozarzgdowe

60 728,00

a1

80115

2540

Biezgce ufrzymanie niepublicznych
technikdw

326 009,00

8C1

80116

2540

Biezgce utrzymanie niepublicznych
szkot policeainych

1980 102,00

801

80120

2540

Bigzgce utrzymanie niepublicznych
licedw ogdinoksztatcacych

704 633,00

801

80152

2540

|stosowania specjainej organizacii

Biezace utrzymanie niepublicznych
szkot zawodowych wymagajgcych

nauki

158 078,00

852

85202

2580

Biezace funkcionowanie DPS dia
Dzieci w Niegowie

2 826 240,00

852

85202

2580

Biezgce funkcjonowanie DPS dla
Dzieci "Fiszor " w Gaju

1 804 040,00

852

85203

2580

Biezace utrzyman'ié'PowEaiowego
Srodowiskowege Domu Samopomocy
w Wyszkowie

717 520,00

852

86220

2360

Zadania z zakresu pomocy spolecznegj

- | 4500000

853

85311

2580

Dofinansowanie
\Warszatow Terapii Zajeciowej

dziatalnogd

78 055,00

853

85311

2360

Zadania z zakresu wspierania osab
niepetnosprawnych

47 000,00

854

85403

2540

Biezgee utrzymanie  Specialnego
Osrodka Wychowawcrego
Zgromadzenia Sidstr Franciszkanek
Rodziny Maryji w Branszczyku

1408 948,00

854

85419

2540

Biezgca dziatalnosé Osrodka
Rehabilitacyine -  Edukacyino
Wychowawczego w Wyszkowie

765 643,00

926

92605

2360

Zadania w zakresie kultury fizyczngj i
turystyki

8 000,00

Cgdtem dotacje

11229 268,00

- 794 666,00

737 415,00
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Uzasadnienie

Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami — decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr
28/2018 z dnia & marca 2018 r. zostat zwiekszony plan dotacji celowej o kwote 15.995 71 z
przeznaczeniem na uregulowanie odszkodowania.

Rozdziat 85203 — Osrodki wsparcia — decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 19 7 dnia 19 marca
2018 r. zostat zwiekszony plan dotacji celowej o kwote 16.720 zi z przeznaczeniem na finansowanie
osrodkéw wsparcia dia oséb z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 20 ust.1 pkt 2 oraz
art.51c ust. 5 ustawy o pomocy spotecznej w zwigzku z Uchwatg nr 160 Rady Ministrow z dnia
20.grudnia 2016 r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia dia rodzin ,Za zyciem”. $rodki
pochodza z rezerwy celowe;.

Ponadto dokonuje sig przesunie¢ pomiedzy paragrafami wydatkdw na wniosek:

1) Inspektora ds. kontroli wewnetrznej Starostwa Powiatowego - rozdzial 60095 na kwote
1.750,00 z

2) Komendanta Powiatowego PSP w Wyszkowie —rozdziat 75411 na kwote 4.336,00 zt

3) Dyrektora Zespofu Szkét w Dtugosiodie — rozdziat 80117, 80120, 80130 na kwote 3.161,00 2t



